
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  19 февраля 2024 г.        №60/5июня 

2022 г.              

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

поселения Щаповское в городе 

Москве от 06.10.2021г. № 26/2  

 

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 13 июня 

2006 г. N 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта 

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности 

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или 

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве»,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения Щаповское в 

городе Москве от 06.10.2021г. №26/2 «О приеме в собственность 

администрации поселения Щаповское недвижимого имущества, 

передаваемого из федеральной собственности»:  

1.1. Дополнить решение пунктом 2 следующего содержания: 

 «2. Право собственности на передаваемое имущество возникает с 

момента утверждения передаточного акта»; 

1.2. Пункты 2, 3,4 решения считать пунктами 3, 4, 5 соответственно. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

поселения Щаповское Стражникову Ю.И. 

      

Глава поселения  Щаповское                                                  Ю.И. Стражникова  

   


